
 
 
 
 

PORTARIA Nº 8.435, DE 15 DE JULHO DE 2022. 
 
 

Altera a composição da Comissão 
Organizadora da “1ª Festa do Café 
Conilon” de São Domingos do Norte-ES. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
   
R E S O L V E: 
   
Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão para Organização da “1ª Festa do Café 
Conilon” de São Domingos do Norte-ES, que será realizada nos dias 12, 13 e 14 de agosto 
de 2022, passando a constar os seguintes membros: 
 

a) MARCIA ADRIANA PIASSI 
b) JARDEL PICACIO LOPES CHODACKI 
c) MARAIZA MALACARNE 
d) EDUARDO PUPIM JUNIOR 
e) ZILDA FERREIRA BRESSANELLI 
f) VALENTIM MALACARNE 
g) WELISON MARTINS PEREIRA 
h) PATRICK MOTA 
i) CIBELY CAMPONES PEREIRA  
j) MARCIA TELMA ORELE ZAMBALDI 
k) CASSIO OLIVEIRA RIBEIRO 
l) MARTA MARTINS SOSSAI 
m) ANNA URSULLA OLMO DE ANDRADE  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, principalmente as contidas na Portaria nº 8.432, de 13 de julho 
de 2022. 
 
Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 15 de julho de 2022. 

 
 
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 


